Quarta-feira
7 de Maio de 2025
2 - Ano XIX - Nº 5577 Mutuípe

Erratas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MTK1MZIXNZE0REZEOTU1OD
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

ERRATA DO EDITAL PREGÃO ELETRONICO Nº 010/2025/SRP, DISPONIBILIZADO NA TRANSPARENCIA

MUNICIPAL EM 29 DE ABRIL DE 2025.

No PREAMBULO DO EDITAL do Pregão Eletrônico 010/2025/SRP, ONDE SE LÊ:

O MUNICÍPIO DE MUTUÍPE – Estado da Bahia, pessoa jurídica de direito público, inscrito no CNPJ nº
13.827.035/0001-40, através do Pregoeiro e Equipe de Apoio, designado através do Decreto nº 52/2025,
torna público, para conhecimento das empresas interessadas que será realizada licitação, na
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo “MENOR PREÇO POR LOTE”, regido pela Lei Federal nº 14.133,
de 1º de abril de 2021, Lei Complementar n.º 123/2006 e Lei Complementar 147/2014, além das demais
disposições legais aplicáveis, e pelas condições estabelecidas no presente Edital e seus anexos. O Pregão
será realizado em sessão pública on line por meio de recursos de tecnologia da informação – internet,
através do site – BNC – BOLSA NACIONAL DE COMPRAS – www.bnc.org.br.

LEIA-SE:

O MUNICÍPIO DE MUTUÍPE – Estado da Bahia, pessoa jurídica de direito público, inscrito no CNPJ nº
13.827.035/0001-40, através do Pregoeiro e Equipe de Apoio, designado através do Decreto nº 52/2025,
torna público, para conhecimento das empresas interessadas que será realizada licitação, na
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo “MENOR PREÇO POR ITEM”, regido pela Lei Federal nº 14.133,
de 1º de abril de 2021, Lei Complementar n.º 123/2006 e Lei Complementar 147/2014, além das demais
disposições legais aplicáveis, e pelas condições estabelecidas no presente Edital e seus anexos. O Pregão
será realizado em sessão pública on line por meio de recursos de tecnologia da informação – internet,
através do site – BNC – BOLSA NACIONAL DE COMPRAS – www.bnc.org.br.